

Årsredovisning
för
R.K Bygg O El i Väst AB
559260-4739

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Reinhold, Styrelseledamot
2025-01-31

Styrelsen för R.K Bygg O El i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggbranschen.
Företaget har sitt säte i Kungälv's Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	7 167	10 656	7 279	4 351
Resultat efter finansiella poster	4	37	30	1
Soliditet (%)	2,1	1,5	1,9	1,1

Företagets omsättning har minskat med 33 % jämfört med föregående räkneskapsår och det beror på en minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	22 938	28 472	76 410
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 472	-28 472	0
Årets resultat			3 125	3 125
Belopp vid årets utgång	25 000	51 410	3 125	79 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 410
årets vinst	3 125
	54 535
disponeras så att i ny räkning överföres	54 535
	54 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 167 403	10 656 149
Övriga rörelseintäkter		125 226	57 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 292 629	10 713 904
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 421 818	-6 249 728
Övriga externa kostnader		-1 152 060	-1 522 764
Personalkostnader	2	-2 677 448	-2 875 138
Summa rörelsekostnader		-7 251 326	-10 647 630
Rörelseresultat		41 303	66 274
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 932	-29 378
Summa finansiella poster		-36 852	-29 334
Resultat efter finansiella poster		4 451	36 940
Resultat före skatt		4 451	36 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 326	-8 468
Årets resultat		3 125	28 472

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

184 892

899 201

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

2 032 830

2 110 510

Övriga fordringar

16 030

7 279

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 512 849

2 195 949

Summa kortfristiga fordringar

3 746 601

5 212 939

Summa omsättningstillgångar

3 746 601

5 212 939

SUMMA TILLGÅNGAR

3 746 601

5 212 939

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 410	22 938
Årets resultat		3 125	28 472
Summa fritt eget kapital		54 535	51 410
Summa eget kapital		79 535	76 410
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	234 431	207 570
Summa långfristiga skulder		234 431	207 570
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		859 239	794 263
Skatteskulder		37 172	34 594
Övriga skulder		842 258	405 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 693 966	3 694 480
Summa kortfristiga skulder		3 432 635	4 928 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 746 601	5 212 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	228 400	207 570

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Kungälv 2025-01-31

Robin Reinhold
Robin Reinhold

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-31

Ben Mahajerzadeh-Heidari
Ben Mahajerzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
